
Hana K. (krausin) ID 102318 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 21:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den! Prosím, čtěte.

  Nabízím věci po mých dětech. Většinou nošené. Nedostatky, které zjistím, samozřejmě vždy uvádím. Nemůžu vyloučit, že mi
nějaká drobnost unikne. Používaná věc vždy bude mít nějaké ty známky opotřebení. Budete-li mít dotaz či zájem o další foto,
napište a já se ozvu. Peníze nevracím.

  !!! POŠTOVNÉ uvádím u jednotlivých inzerátů. Upozorňuji, že částka mnou uvedená nemusí vždy korespondovat s
poštovným, které na poště zaplatím. Pokud zaplatím více, nebudu chtít žádný doplatek. Stejně tak pokud zaplatím méně,
částku nevracím.

  Balíček OBYČEJNĚ NEZASÍLÁM (vždy chci mít v ruce doklad, že jsem poslala)!
  MOC PROSÍM, dejte mi vědět, zda Vám balíček dorazil v pořádku (abych mohla obchod považovat za vyřízený) a zda jste byli
spokojeni. Budu ráda, pokud mi zašlete fotku spokojeného zákazníčka! :-) Po skončení obchodu Vám ráda napíšu hodnocení.
Budu ráda i za hodnocení od vás!

  O ceně nesmlouvám, věci neměním. Na nabídky výměny a na žádosti o slevy nereaguji. Pokud nesouhlasíte s mými
podmínkami, prosím, na mé inzeráty nereagujte.

  Děkuji za pochopení!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

